[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » ___03___2023   г.       г. Боготол                             № 0201-п

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 18.09.2018 № 1190-п «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в городе Боготоле»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (далее - Положение), руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72,     ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 18.09.2018 № 1190-п «О межведомственной комиссии о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в городе Боготоле» следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Боготола:
- от 21.07.2016 № 0735-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 16.07.2013 № 0830-п «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в городе Боготоле»;
- от 02.12.2016 № 1275-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 16.07.2013 № 0830-п «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в городе Боготоле»;
- от 20.02.2017 № 0207-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 16.07.2013 № 0830-п «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в городе Боготоле»;
- от 20.06.2017 № 0736-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 16.07.2013 № 0830-п «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в городе Боготоле», далее читать по текству.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.boqotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля  боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Боготола                                                               Е.М. Деменкова
Касатова Надежда Владимировна
Климец Татьяна Александровна
6-34-01

6 экз.